

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

I Konferencja edukacyjno-prawna. Mediacja rówieśnicza. Stan i perspektywy dla budowania społeczeństwa bez agresji

nazwa zadania

Oferent

Polskie Centrum Mediacji Filia w Kędzierzynie-Koźlu

Suma kontrolna

57b6 e87e 0f8d 3923 72c9 f51d 940a f3ef

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polskie Centrum Mediacji Filia w Kędzierzynie-Koźlu 47-220 Kędzierzyn-Koźle Matejki 19/19 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000029263	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Upoważnieniem: Marzanna Gądek-Radwanowska Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Marzanna Gądek-Radwanowska, 602858797, marzanna_g@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Konferencja edukacyjno-prawna. Mediacja rówieśnicza. Stan i perspektywy dla budowania społeczeństwa bez agresji			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-10-17	Data zakończenia	2022-11-06

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest zorganizowanie jednodniowej I Konferencji edukacyjno-prawnej, której tematem jest "Mediacja rówieśnicza. Stan i perspektywy dla budowania społeczeństwa bez agresji", w dniu 24.10.2022 roku. Konferencja adresowana jest do sędziów rodzinnych, sędziów karnych, dyrektorów placówek oświatowych, a w tym przedszkoli, szkół podstawowych i szkół ponad podstawowych oraz pedagogów i psychologów województwa opolskiego oraz rodziców i uczniów mediatorów rówieśniczych.

Celem Konferencji jest nawiązanie współpracy między wymienionymi Stronami i wypracowanie procedur współpracy oraz wspomaganie nauczycieli w kształtowaniu kompetencji społecznych dzieci i młodzieży poprzez wskazanie zasadności wykorzystania w sytuacjach konfliktowych mediacji rówieśniczej jako podstawowej metody niwelowania agresji i rozwiązywania konfliktów oraz w dbaniu o dobrostan psychiczny dzieci i młodzieży.

Konferencja pozwoli jej uczestnikom, w oparciu o wystąpienia ekspertów, zapoznać się z możliwościami wykorzystania mediacji rówieśniczej w kontekście rozwiązań prawnych i psychologicznych oraz wykaże celowość wzmocnienia u uczniów poczucia własnej wartości, kształcenia umiejętności rozmawiania z drugim człowiekiem i wyboru mediacji zamiast represji wobec osób prowokujących konflikty. Konferencja pokaże też mediację rówieśniczą jako alternatywę dla odsyłania spraw konfliktowych z udziałem młodych ludzi do sądu, co dla młodych ludzi jest formą represji. Konferencja otwiera proces i będzie I z cyklu Konferencji wypracowujących i promujących rozwijanie mediacji rówieśniczej, która ze względu na promowanie działania bez agresji idealnie wpisuje się w plany wychowawcze placówek oświatowych i je wspomaga. Organizator konferencji wystąpił o patronat Rzecznika Praw Obywatelskich, Marszałka Województwa Opolskiego, Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, Opolskiego Kuratora Oświaty, Europejskiego Stowarzyszenia Sędziów na rzecz Mediacji GEMME, Stowarzyszenia Sędziów Rodzinnych, Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia.

W trakcie Konferencji przewidziany jest:

1. Panel powitalny w ramach, którego przedstawiciele instytucji patronujących konferencji oraz jej organizatorzy przywitają przybyłych gości
2. Panel ekspercki [cz. 1 i cz. 2] w ramach, którego wystąpią sędziowie Wydziałów Rodzinnych i Wydziału Karnego, mediatorzy Polskiego Centrum Mediacji, mediatorzy rówieśniczy, psycholog oraz dyrektorzy szkół. Celem tego panelu będzie pokazanie punktu widzenia na mediację rówieśniczą z perspektywy prawnej, psychologicznej, pedagogicznej oraz z perspektywy mediatora rówieśniczego, czyli ucznia.
3. Panel warsztatowy, w ramach którego dyrektorzy szkół, pedagogi i psycholodzy zostaną zaproszeni do udziału w warsztacie praktycznym prowadzonym przez sędziego rodzinnego [praktyka] reprezentującego Europejskie Stowarzyszenie Sędziów na Rzecz Mediacji GEMME. Dzięki udziałowi w mediacji będą oni mieli okazję zobaczyć sytuację mediacji rówieśniczej z własnej perspektywy i docenić jej wartość.
4. Panel dyskusyjny w którym uczestnicy I Konferencji edukacyjno-prawnej będą mieli okazję wymienić myśli, zadać pytania ekspertom i rozwiązać wątpliwości prawne związane z zastosowaniem mediacji rówieśniczej. Panel dyskusyjny pozwoli też wypracować wstępne stanowisko i przyrzeć się dokładniej wypracowanym już przez Szkolne Centrum Mediacji Rówieśniczej FIAT PACTUM mechanizmom i procedurom mediacyjnym.

Cała Konferencja będzie się odbywała w trybie mieszanym, tzn. tradycyjnym i online w związku z udziałem w niej prelegentów - sędziów, mediatorów i psychologów z terenu całej Polski. Konferencja będzie również transmitowana w mediach społecznościowych. Organizatorzy umożliwią zadawanie pytań na czacie.

Panel powitalny 9:30 - 9:50

Panel ekspercki cz. I 9:50 -10:50

Przerwa kawowa 10:50 do 11:00

Panel ekspercki cz. II godz. 11:00 do 12:00

Przerwa kawowa godz. 12:00 - 12:30

Panel warsztatowy godz. 12:30 - 13:10

Panel dyskusyjny godz. 13:10 - 14:00

Zakończenie konferencji godz. 14:00

Wszystkie materiały będą logowane zgodnie z zasadami promocji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Przeprowadzenie Konferencji "Mediacja rówieśnicza. Stan i perspektywy dla budowania społeczeństwa bez agresji"	1	program konferencji, zdjęcia, nagranie konferencji
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Polskie Centrum Mediacji Filia w Kędzierzynie-Koźlu działa od 2018 roku prowadzi mediacje przedsądowe, sądowe, pozasądowe, a tym cywilnerodzinne, okołorozwodowej, karne, karne z nieletnim sprawcą czynu karalnego, administracyjne. Poza mediacjami Filia PCM prowadzi pro bono działalność edukacyjną [w ramach przygotowywanych projektów] na temat mediacji dla środowiska lokalnego, a w tym szkolenia dla dyrektorów szkół, Rad Rodziców, uczniów w kierunku przygotowania do pracy w roli mediatora rówieśniczego. Sprawuje merytoryczną i patronacką opiekę nad Szkolnym Centrum Mediacji Rówieśniczej FIAT PACTUM PRZY II LO im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu. Prowadzi pro bono konsultacje, w trybie stacjonarnym i telefonicznym] dla osób zainteresowanych mediacją.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Rollup Szkolnego Centrum Mediacji Rówieśniczej FIAT PACTUM	1 100,00 zł		
2	Rollup Polskiego Centrum Mediacji Filia w Kędzierzynie-Koźlu	1 100,00 zł		
3	Koszulki dla mediatorów rówieśniczych - 14 sztuk	1 377,60 zł		
4	Bluzy dla mediatorów rówieśniczych - 14 sztuk	1 635,90 zł		
5	Catering	1 950,00 zł		
6	Ruter	449,87 zł		
7	Torby - reklama - 80 sztuk	1 886,63 zł		
8	Obsługa informatyczna	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje ~~pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-16 14:43:23

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.